小川正人技師長退職記念祝賀会のご案内

各位

平素より、九州 CT研究会にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

このたび、永年に渡り CT の研究・発展に尽力されてきました九州 CT 研究会代表世話人の小川

正人氏がめでたく定年を迎えられ、来る 3 月末日をもちまして退職されます。

つきましては、小川正人氏の御勇退を謹んでお祝い申し上げると同時に、今後とも一層のご健

勝ご活躍をお祈り申し上げたく、下記の退職記念祝賀会を盛大な激励会となるように支援したいと

思います。

ご多用中とは存じますが、多くの方のご参加をお願い申し上げます。

出欠につきましては、3月 15日（金）13時までにメールにてご連絡下さい。

九州 CT研究会世話人・委員

小川正人技師長退職記念祝賀会

日時 平成 31 年 3 月 29 日（金） 午後 7 時から

会場 ステーションホテル小倉

 福岡県北九州市小倉北区浅野 1-1-11

 電話 093-541-7111

参加費 1 万円（当日会場にて申し受けます）

幹事 産業医科大学若松病院  小川 治久

 産業医科大学病院 宮原 淳一

参加申込（問合せ）先 産業医科大学病院 大石芳貴 y-ohishi@clnc.uoeh-u.ac.jp